
  

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.50.2018 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 08 czerwca 2018 roku. 

w sprawie:  udzielenia upoważnienia do załatwiania spraw, prowadzenia postępowania  i     

                    wydawania decyzji  administracyjnych w imieniu Burmistrza Gorzowa 

                    Śląskiego. 

  

  

          Na podstawie  art.39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj: Dz.U 

z 2018r. poz. 994 ) , na wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gorzowie Śląskim , działając w oparciu o § 8 ust.1, ust.2 pkt.1, ust.3 pkt.1 , § 10 ust.6 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie szczegółowych warunków 

realizacji rządowego programu „Dobry Start” ( Dz.U z 2018r. poz. 1061) 

zarządzam, co następuje: 

 

                                                                     § 1 

  

Upoważniam  Panią  Annę Wyrwa  – pracownika  Miejsko -Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Gorzowie Śląskim do prowadzenia postępowania w sprawie świadczenia dobry start, a także do 

wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji, o 

których mowa w § 10 ust.6 rozporządzenia. 

  

                                                                      § 2 

  

Upoważnienia udzielam na czas trwania umowy o pracę. Wygasa ono także z chwilą cofnięcia 

upoważnienia albo odwołania upoważnionego pracownika ze stanowiska. 

  

                                                                     § 3 

  

Upoważnienie zostaje zamieszczone w aktach osobowych pracownika. 

  

                                                                    § 4 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

        Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 

 

 


